
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK LEIBNITZ 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Allerheiligen bei 

Wildon 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Arnfels Repolusk Michaela 03455/6688 repolusk@arnfels.gv.at  

Ehrenhausen an 

der Weinstraße 
Skringer Marianne 03453/2507 12 marianne.skringer@ehrenhausen.gv.at  

Empersdorf Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Gabersdorf Klapsch Angelika  03452/82420 ak@gabersdorf.gv.at 

Gamlitz Trummer Susanna 03453/266716 susanna.trummer@gamlitz.gv.at 

Gleinstätten Stiegler-Koller Julia  03457/221514 julia.stiegler-koller@gleinstaetten.gv.at 

Gralla Taucher Tatjana 03452/85331 kindergarten.gralla@aon.at 

Gralla Manz Stefanie 03452/85331 kindergarten.gralla@aon.at 

Großklein Hochsam Nicole, Mag.a 03456/503812 hochsam@grossklein.gv.at 

Heiligenkreuz am 

Waasen 
Sägner-Maier Ines 03134/2221 20 saegner@heiligenkreuz-waasen.gv.at  

Heimschuh Wellas Klaudia 03452/8274812 wellas@heimschuh.gv.at 

Hengsberg Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Kitzeck im Sausal Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Lang Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Lebring-Sankt 

Margarethen 
Gruber Ursula 03182/24714 

ursula.gruber@lebring-st-

margarethen.gv.at 

Leibnitz Muchitsch Tina 03452/82423126 tina.muchitsch@leibnitz.at 

Leutschach an der 

Weinstraße 
Schmidt Elfriede, MBA 03454/7060 242 

e.schmidt@leutschach-

weinstrasse.gv.at 

Oberhaag Degasperi Thomas  
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail Adresse 

Ragnitz Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Sankt Andrä-Höch Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 
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Sankt Georgen an 

der Stiefing 
Hackl Heinrich 03183/8255 heinrich.hackl@st-georgen-stiefing.gv.at 

Sankt Johann im 

Saggautal 
Rauchegger Birgit 03455/6533 hpk.st.johann@aon.at 

Sankt Nikolai im 

Sausal 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Sankt Veit in der 

Südsteiermark 
Frießer Barbara 03453/262943 friesser@st-veit-suedsteiermark.gv.at 

Schwarzautal Schlögl Rosemarie 03184/2208230 rosemarie.schloegl@schwarzautal.gv.at 

Straß in der 

Steiermark 
Kicker Theresa 03453/2509213 kt@strass-steiermark.gv.at  

Tillmitsch Sadjak Jasmin 03452 82261514 sadjak@tillmitsch.gv.at   

Wagna Juritsch Tamara 03452/8258221 tamara.juritsch@wagna.at   

Wildon Maurer Gerlinde 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

 

 

mailto:heinrich.hackl@st-georgen-stiefing.gv.at
mailto:hpk.st.johann@aon.at
mailto:friesser@st-veit-suedsteiermark.gv.at
mailto:rosemarie.schloegl@schwarzautal.gv.at
mailto:kt@strass-steiermark.gv.at
mailto:sadjak@tillmitsch.gv.at
mailto:tamara.juritsch@wagna.at

